BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES14W49 J3943 BNPP  ACX 14,00 C 09-22 EUR 0,05 0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 5.000 250,00
NLBNPES15C34 J5136 BNPP  ACX 10,50 C 09-22 EUR 0,37  29-03-22 0,31 0,31 0,31 0,32 0,31 2.000 620,00
NLBNPES15C59 J5138 BNPP  ACX 11,00 C 06-22 EUR 0,16  04-04-22 0,10 0,10 0,10 0,12 0,10 9.300 930,00
NLBNPES14CS3 J3047 BNPP AMS 60,00 C 06-22 EUR 0,77  01-04-22 0,82 0,82 0,82 0,78 0,82 11.000 9.020,00
NLBNPES135N7 J0924 BNPP  BBVA 5,00 P 06-22 EUR 017  04-04-22 017 017 0,17 0,19 017 186.046 31.627,82
NLBNPES150Q9 J5591 BNPP BNP 48,00 C 09-22 EUR 1,08 0,89 0,89 0,89 0,86 0,89 10.000 8.900,00
NLBNPEST5FY1 J5275 BNPP  CLNX 44,00 C 09-22 EUR 046  31-03-22 0,51 0,51 0,51 0,55 0,51 1.000 510,00
NLBNPES13P98 J2013 BNPP  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 0,85 04-04-22 0,96 0,83 0,96 0,95 0,90 202.500 182.600,00
NLBNPES14M66 J3720 BNPP  DAX 14800,00 P 05-22 EUR 0,62  04-04-22 0,73 0,59 0,73 0,72 0,66 27.000 17.830,00
NLBNPES153J8 J4923 BNPP DAX 13400,00 C 04-22 EUR 1,18  01-04-22 1,11 1,05 1,06 1,05 1,08 12.000 13.000,00
NLBNPES15442 J4944 BNPP  DAX 12200,00 P 05-22 EUR 0,09 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 16.000 1.600,00
NLBNPES13SR3 J2009 BNPP  DEUSD 1,10 P 06-22 usD 0,16 29-03-22 0,17 0,16 017 0,19 0,16 101.600 16.272,00
NLBNPES13SST J2010 BNPP  DEUSD 1,15 P 06-22 usD 047 22-03-22 0,49 0,49 0,49 0,53 0,49 15.000 7.350,00
NLBNPES13272 J0801 BNPP DJIA 35000,00 C 06-22 usD 0,88 04-04-22 0,94 0,85 0,94 0,93 0,88 11.000 9.740,00
NLBNPEST4ANW2 J3739 BNPP  DJIA 38000,00 C 06-22 usD 0,07  04-04-22 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 3.000 210,00
NLBNPES134A7 J0875 BNPP  ESTX5 3700,00 C 06-22 EUR 0,58  31-03-22 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 4.000 2.120,00
NLBNPES134E9 J0879 BNPP  ESTX5 4000,00 P 06-22 EUR 045  04-04-22 0,52 0,49 0,52 0,52 0,50 22.500 11.350,00
NLBNPES130S5 J2068 BNPP  ESTX5 3250,00 P 06-22 EUR 0,09 15-03-22 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 1.000 100,00
NLBNPES13QU1 J2070 BNPP  ESTX5 3500,00 P 06-22 EUR 0,15 10-03-22 0,17 017 017 0,18 017 2.941 499,97
NLBNPEST4ENO J3265 BNPP FB 340,00 C 09-22 usD 0,16  04-04-22 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 60.000 9.600,00
NLBNPEST3VA3 J2216 BNPP IAG 2,00 C 06-22 EUR 0,07  29-03-22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 2.195 87,80
NLBNPES136X4 J0970 BNPP IBE 10,00 P 06-22 EUR 0,49 0,39 0,39 0,39 0,34 0,39 5.000 1.950,00
NLBNPES133B7 J0840 BNPP  IBX35 8000,00 P 06-22 EUR 0,20 04-04-22 0,20 0,19 0,19 0,20 0,19 21.000 4.090,00
NLBNPES13PT5 J2033 BNPP  IBX35 6500,00 P 06-22 EUR 0,04  04-04-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 10.000 300,00
NLBNPES13PX7 J2037 BNPP  IBX35 8000,00 C 06-22 EUR 0,62 04-04-22 0,65 0,65 0,65 0,70 0,65 1.300 845,00
NLBNPES13PY5 J2038 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-22 EUR 0,29  04-04-22 0,34 0,30 0,33 0,36 0,30 9.900 3.033,00
NLBNPES13PZ2 J2039 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-22 EUR 0,08 04-04-22 0,09 0,09 0,09 0,12 0,09 2.000 180,00
NLBNPES13Q06 J2040 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-22 EUR 0,67  04-04-22 0,62 0,62 0,62 0,63 0,62 10.000 6.200,00
NLBNPES141Z5 J3803 BNPP  IBX35 8750,00 C 05-22 EUR 0,12  08-03-22 0,15 0,15 0,15 017 0,15 25.230 3.784,50
NLBNPES14J53 J3870 BNPP  IBX35 8750,00 P 05-22 EUR 0,44 25-03-22 0,42 0,42 0,42 0,40 0,42 7.000 2.940,00
NLBNPES14JK5 J3865 BNPP  IBX35 8500,00 P 06-22 EUR 040 01-04-22 0,36 0,35 0,35 0,38 0,35 10.000 3.550,00
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NLBNPES14JP4 J3798 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-22 EUR 0,44 30-03-22 0,50 0,50 0,50 0,51 0,50 4.000 2.000,00
NLBNPES14K05 J3873 BNPP  IBX35 8750,00 P 12-22 EUR 090  25-03-22 0,86 0,86 0,86 0,87 0,86 2.222 1.910,92
NLBNPES155C8 J4988 BNPP  IBX35 8750,00 C 04-22 EUR 0,04  04-04-22 0,05 0,04 0,05 0,06 0,04 118.325 5.874,25
NLBNPEST5IP3  J5374 BNPP  ITX 19,00 C 06-22 EUR 0,33 04-04-22 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 7.000 2.520,00
NLBNPEST4CE3 J3292 BNPP MTS 28,00 C 06-22 EUR 0,69 01-04-22 0,60 0,56 0,56 0,54 0,56 22.000 12.520,00
NLBNPES145N6 J3003 BNPP  NDX1 16000,00 P 06-22 uUsSD 2,18 01-04-22 2,15 2,15 2,15 2,39 2,15 50.000 107.500,00
NLBNPES14239 J3364 BNPP  ORO 1900,00 C 06-22 usbD 0,78  29-03-22 0,79 0,79 0,79 0,78 0,79 5.500 4.345,00
NLBNPES142D4 J3354 BNPP  PLATA 24,00 C 06-22 usD 0,43 04-04-22 043 0,41 0,41 0,41 0,42 19.000 8.020,00
NLBNPEST4HF9 J4465 BNPP  PLATA 24,00 C 09-22 uUSD 2,63 04-04-22 2,58 2,58 2,58 2,53 2,58 2.000 5.160,00
NLBNPES14CQ7 J3170 BNPP  REP 11,00 P 06-22 EUR 0,20 04-04-22 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 5.000 950,00
NLBNPES15MQ3 J5519 BNPP  SLR 17,00 P 06-22 EUR 0,17 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 8.000 1.120,00
NLBNPES13447 J0869 BNPP  SPX 4500,00 C 06-22 usD 093 01-04-22 0,96 0,96 0,96 0,92 0,96 300 288,00
NLBNPES14419 J3012 BNPP  SPX 4600,00 C 06-22 usD 0,65 30-03-22 0,62 0,62 0,62 0,63 0,62 300 186,00
NLBNPES15MT7 J5522 BNPP  TEF 3,60 C 06-22 EUR 0,38 0,38 0,38 0,38 0,41 0,38 500 190,00
NLBNPES14D83 J3323 BNPP  TSLA 800,00 C 06-22 usD 1,32 30-03-22 1,29 1,29 1,29 1,27 1,29 400 516,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSFOAYA2 J1215 SGEG  AAPL 150,00 C 06-22 usD 118  24-03-22 1,33 1,33 1,33 1,33 1,33 400 532,00
DEOOOSF27SH6 J2501 SGEG  AAPL 180,00 C 06-22 uUsD 0,37 01-04-22 0,36 0,36 0,36 0,35 0,36 1.000 360,00
DEOOOSF6R5L6 J3386 SGEG  ACX 13,00 C 09-22 EUR 0,09 04-04-22 0,08 0,05 0,05 0,07 0,05 24.907 1.488,49
DEO00SF27MD8 J2433 SGEG  ANA 150,00 C 06-22 EUR 2,91 03-03-22 3,40 3,40 3,40 3,39 3,40 500 1.700,00
DEOOOSF6R5B7 J3373 SGEG  ANA 150,00 P 06-22 EUR 0,13 01-04-22 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 11.200 1.008,00
DEOOOSF6R5F8  J3381 SGEG  ANA 185,00 C 09-22 EUR 0,72  01-04-22 0,98 0,65 0,98 0,95 0,88 4.000 3.554,00
DEOOOSH2VVV4 J4751 SGEG  BABA 140,00 C 06-22 uUsD 0,48 31-03-22 0,40 0,39 0,40 0,37 0,39 58.146 22.967,67
DEOO0SF27NA2 J2524 SGEG BAYG 50,00 C 06-22 EUR 1,42 04-04-22 1,39 1,39 1,39 1,41 1,39 8.000 11.120,00
DEO00SD3YPP4 J0334 SGEG BBVA 5,00 C 06-22 EUR 0,23  04-04-22 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 15.000 3.000,00
DEOOOSD3YKG4 J0598 SGEG  DAX 15000,00 C 06-22 EUR 0,37 04-04-22 0,32 0,31 0,32 0,34 0,31 12.000 3.810,00
DEOOOSFOAOK4 J1351 SGEG  DAX 14000,00 P 06-22 EUR 0,44 04-04-22 0,48 0,42 0,48 0,51 0,46 11.000 5.100,00
DEOOOSF6SDHO  J3448 SGEG  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 0,82 01-04-22 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 5.500 5.060,00
DEOOOSF6R6J8  J3468 SGEG  ELE 21,00 C 09-22 EUR 0,26 0,31 0,31 0,31 0,33 0,31 150 46,50
DEOOOSFORL93  J1521 SGEG ENG 22,00 C 06-22 EUR 0,07  29-03-22 0,07 0,06 0,07 0,08 0,06 60.000 3.800,00
DEOOOSFO0A004 J1365 SGEG  ESTX5 4200,00 C 06-22 EUR 0,06 23-03-22 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 72.000 3.600,00
DEOOOSF6R6W1T J3516 SGEG  GRF 24,00 C 06-22 EUR 0,14 04-04-22 0,18 0,17 0,18 0,18 0,17 25.445 4.490,10
DEO00SH2V1J3 J4553 SGEG  GRF 12,00 P 06-22 EUR 0,12 04-04-22 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 9.900 990,00
DE000SD04X46 H9427 SGEG  IBE 10,00 C 06-22 EUR 046  31-03-22 0,65 0,60 0,65 0,74 0,62 70.000 43.750,00
DEO00SD04X53 H9428 SGEG IBE 10,50 C 06-22 EUR 0,25 01-04-22 0,43 0,32 0,43 0,45 0,38 3.200 1.244,00
DEO00SD04X61 H9429 SGEG IBE 11,00 C 06-22 EUR 0,10 21-03-22 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 10.000 2.000,00
DEO00OSD3YQP2 J0398 SGEG IBE 10,00 C 09-22 EUR 0,60 14-03-22 0,80 0,80 0,80 0,83 0,80 455 364,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SD3YQQO
DEOOOSFORM84
DEOOOSF27PK6
DEOOOSF27PNO
DEOOOSH2V1UO0
DEOOOSF27J52
DEOOOSF27J60
DEOOOSF27JZ7
DEOOOSF6SD05
DEOOOSF6SD13
DEOOOSF6SDV1
DEOOOSF6SDW9
DEOOOSF6SDZ2
DEOOOSH2V5K2
DEOOOSH2V5M8
DEOOOSH2V5T3
DEOOOSF27LJ7
DEOOOSF6R914
DEOOOSF6R997
DEOOOSH2VVKT
DEOOOSF27TZ6
DEOOOSF6SBP7
DEOOOSH2VYH7
DEOOOSF6R8K2
DEOOOSF27QP3
DEOOO0SH2V228
DEOOOSH2VYL9
DEOOOSH2V251
DEOOOSFORP16
DEOOOSFORKU3
DEOOOSF6R708
DEOOOSF6R716
DEOOOSF6R724
DEOOOSH2V3EO
DEOOOSH2V3G5
DEOOOSFOA9N9
DEOOOSF6SAKO

J0399
J1554
J2649
J2650
J4563
J2676
J2679
J2678
J3521
J3522
J3520
J3523
J3519
J4800
J4802
J4808
J2760
J3568
J3575
J48T7
J2803
J3603
J4731
J3496
J2820
J4605
J4734
J4608
J1615
J1472
J3645
J3647
J3648
J4617
J4619
J1407
J3638

martes, 05 de abril de 2022

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
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Suby.

Und.
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
PHM
PHM
PYPL
REE
REP
SAN
SGRE
SGRE
SGRE
SGRE
SGRE
SPX
SPX

Strike

Strike
10,50
11,50
9,50
9,50
8,50
8500,00
9000,00
9000,00
8500,00
9000,00
8500,00
9000,00
8000,00
8500,00
8500,00
8500,00
17000,00
14100,00
14000,00
13100,00
240,00
300,00
260,00
1900,00
85,00
70,00
130,00
18,00
12,00
3,00
20,00
23,00
25,00
18,00
17,00
4600,00
4200,00

C/p

Q
S

TOOOOO TOOOOOOO0OO0O0OO0O T TVTTUTOTO TVTIUTOOTTUTOTTOOOOO

Vto.
Exp.
09-22
12-22
06-22
09-22
09-22
06-22
06-22
06-22
05-22
05-22
05-22
05-22
05-22
07-22
08-22
08-22
06-22
09-22
12-22
03-23
06-22
06-22
12-22
06-22
06-22
12-22
06-22
12-22
06-22
12-22
06-22
09-22
09-22
06-22
09-22
06-22
12-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
0,37
0,26
0,81
0,88
1,60
0,37
0,67
0,08
0,28
0,61
0,22
0,08
0,13
0,46
0,36
0,53
0,12
1,24
1,61
1,41
0,42
0,15
0,48
0,76
0,89
1,99
0,28
0,76
0,35
0,22
094
0,12
0,08
017
0,38
0,59
0,94

Fecha
Date

25-03-22

04-04-22
01-04-22
23-03-22
21-03-22
01-04-22
04-04-22
04-04-22
04-04-22
04-04-22
28-03-22
01-04-22
04-04-22
31-03-22

04-04-22
04-04-22
04-04-22

28-03-22
25-03-22
31-03-22
04-04-22
04-04-22
25-03-22
31-03-22
22-03-22
31-03-22
04-04-22
14-02-22
04-04-22
25-03-22
04-04-22
31-03-22
04-04-22
04-04-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,54 0,54
0,36 0,36
0,93 1,15
0,97 1,15
1,82 1,93
0,35 0,35
0,62 0,62
0,09 0,12
0,27 0,26
0,56 0,56
0,24 0,28
0,06 0,07
0,12 0,13
0,45 0,44
0,39 0,43
0,49 0,51
0,10 0,10
1,30 1,34
1,66 1,71
1,46 1,49
0,38 0,36
0,13 0,11
0,44 0,43
0,73 0,73
0,92 0,95
2,06 2,08
0,33 0,27
0,88 0,88
0,41 0,40
0,20 0,21
0,72 0,76
0,18 0,17
0,12 0,12
0,26 0,25
0,50 0,50
0,60 0,58
0,97 0,98

CMP
VWAP
053
0,36
093
097
1,82
035
0,62
0,09
025
0,55
023
0,06
0,11
0,44
0,39
0,49
0,10
1,24
1,61
1,41
0,41
0,13
0,44
0,74
092
2,06
033
0,88
0,41
0,20
0,72
018
0,12
023
0,50
0,60
096

N° Valores
N. of Stocks

10.000
2.900
5.000
7.500
1.500
20.000
8.000
10.000
67.650
22.000
34.000
67.271
185.000
26.930
11.111
5.000
8.000
4.400
4.000
3.400
40.000
7.692
25.000
8.000
2.000
1.000
6.500
2.000
4.000
5.000
1.388
5.000
20.000
18.512
10.000
8.035
5.000

| 3]

Efectivo
Turnover

5.370,00
1.044,00
4.650,00
7.275,00
2.730,00
7.000,00
4.960,00
900,00
17.017,50
12.230,00
7.860,00
4.036,26
20.735,00
11.909,20
4.333,29
2.450,00
800,00
5.456,00
6.460,00
4.811,00
16.400,00
999,96
11.000,00
5.950,00
1.840,00
2.060,00
2.145,00
1.760,00
1.640,00
1.000,00
999,36
900,00
2.400,00
4.339,84
5.000,00
4.821,00
4.800,00



[EJ@ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SH2VVU6 J4886 SGEG  SPX 3900,00 P 03-23 uUsD 0,85 04-04-22 0,86 0,83 0,86 0,88 0,84 5.000 4.225,00
DEO00SD04ZK9 H9500 SGEG  TEF 3,00 C 06-22 EUR 0,66 29-03-22 0,68 0,68 0,68 0,69 0,68 2.000 1.360,00
DEOOOSFORQA2 J1624 SGEG TEF 4,50 C 06-22 EUR 0,07  07-03-22 0,08 0,07 0,08 0,08 0,07 47.222 3.665,54
DEOOOSFORQGY9 J1630 SGEG  TEF 4,00 C 12-22 EUR 0,23 04-04-22 0,22 0,22 0,22 0,25 0,22 700 154,00
DEOOOSFORQLY J1634 SGEG  TEF 4,50 P 12-22 EUR 0,32 10-02-22 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 300 90,00
DEOOOSH2V3W2 J4633 SGEG  TEF 4,60 P 06-22 EUR 0,21 01-04-22 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 10.000 1.900,00
DEOOOSF27W14 J2894 ' SGEG  TSLA 600,00 P 06-22 usD 0,05 04-04-22 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 4.000 200,00
SUBTOTAL: 2.195.873 835.851,97

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES14FL1 58365 BNPP  DAX
NLBNPES14FM9 58367 BNPP  DAX
NLBNPES15AS4 58414 BNPP  DAX
NLBNPES15AT2 58415 BNPP  DAX
NLBNPES14G31 58379 BNPP  IBX35
NLBNPES14G80 58390 BNPP  IBX35
NLBNPES14GA2 58394 BNPP  IBX35
NLBNPES14GBO 58396 BNPP  IBX35
NLBNPES14GM7 58405 BNPP  NDX1
NLBNPES15BD4 58435 BNPP  NDXI1
SUBTOTAL:

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15BK9 U(0386 BNPP  BBVA
SUBTOTAL:

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSH2TRTO 70707 SGEG  AAPL
DEO00SD3Z5W1 70182 SGEG  BBVA
DE000SD3Z7D7 70212 SGEG  DAX
DEOOOSFAXE09 70425 SGEG DAX
DEOOOSF4XET7 70424 SGEG  DAX
DEOOOSF6RG94 70543 SGEG  ESTX5

martes, 05 de abril de 2022 Tuesday, 05 April 2022

16500,00
16750,00
12250,00
12500,00

7200,00

9000,00

9600,00
10000,00
16000,00
15500,00

5,61

W U U U TOTOOOTDT

U T TOOTDT

06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22

06-23

12-49
12-99
12-99
12-49
12-49
12-49

EUR

16.500,00
16.750,00
12.250,00
12.500,00

7.200,00

9.000,00

9.600,00
10.000,00
16.000,00
15.500,00

1,96
2,20
2,33
2,08
1,24
0,62
1,19
1,59
8,80
4,55

5,04

1,51
3,13
043
0,54
1,10
0,36

04-04-22
04-04-22
30-03-22
04-04-22
30-03-22
01-04-22
01-04-22
01-04-22
30-03-22
04-04-22

31-03-22

01-04-22
04-04-22
31-03-22
04-04-22
01-04-22
28-03-22

2,13
2,25
2,20
2,13
1,35
0,57
1,14
1,49
9,90
4,20

5,02

1,44
2,88
043
058
1,16
0,35

1,91
2,25
215
1,90
1,35
0,57
1,14
1,49
8,72
4,20

1,44
2,85
043
052
1,16
035

2,09
2,25
215
1,90
1,35
0,57
1,14
1,49
9,90
4,20

1,44
2,88
043
058
1,16
035

2,09
2,34
2,19
1,94
1,32
0,55
1,11
1,50
10,19
594

4,98

1,59
2,85
0,38
0,60
1,20
0,42

2,01
2,25
2,19
2,10
1,35
0,57
1,14
1,49
9,31
4,20

5,00

1,44
2,86
043
054
1,16
035

14.550
10.000
600
18.700
2.000
14.000
10.000
6.000
600
400
76.850

2.700
2.700

1.000
40.000
10.000
35.000

3.000

3.500

4 |

29.354,50
22.500,00
1.315,00
39.394,00
2.700,00
7.980,00
11.400,00
8.940,00
5.586,00
1.680,00
130.849,50

13.524,00
13.524,00

1.440,00
114.600,00
4.300,00
19.100,00
3.480,00
1.225,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SD3z8S3 70259 SGEG | IBE P 12-99 EUR 0,40  04-04-22 0,37 0,37 0,37 0,27 0,37 5.000 1.850,00
DE000SD59JS0 70401 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 143 01-04-22 1,56 1,56 1,56 1,54 1,56 2.000 3.120,00
DEO00SD59KJ7 70397 SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 044  30-03-22 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 10.000 3.900,00
DEOO0OSH2TP26 70726 'SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 2,37 17-03-22 2,23 2,23 2,23 2,08 2,23 2.000 4.460,00
DEOOOSF4XFY5 70419 SGEG  MTS C 12-49 EUR 0,11 04-04-22 0,08 0,06 0,06 0,07 0,07 20.000 1.400,00
DEOOOSF6RLB8 70517 | SGEG  MTS C 12-49 EUR 0,51 29-03-22 0,37 0,37 0,37 0,34 0,37 2.000 740,00
DEO00OSH2TRJ1 70680 SGEG  REP C 12-49 EUR 256  04-04-22 2,65 2,50 2,65 2,95 2,57 2.000 5.150,00
DEOOOSF6RJ18 70523 | SGEG  SAB P 12-49 EUR 1,52  31-03-22 1,57 1,57 1,57 1,56 1,57 350 549,50
DEOOOSF4XFT5 70471 'SGEG  SLR P 12-49 EUR 0,68 31-03-22 0,61 0,55 0,56 0,57 0,57 30.000 17.200,00
SUBTOTAL: 165.850 182.514,50

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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